

Dodatok č. 61 k poistnej zmluve č. 411 001 784

Týmto dodatkom sa pôvodná poistná zmluva a jej neskoršie dodatky č. 1 - 60 upravujú nasledovne:

Druh poistenia: **Poistenie majetku, všeobecnej zodpovednosti a peňazí UPJŠ**

- I. Poistenie nehnuteľného majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody
- II. Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí
- III. Poistenie peňazí - finančnej hotovosti v pokladniciach UPJŠ
- IV. Poistenie všeobecnej zodpovednosti

Poistník / Poistený: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poist'ovateľ: **Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.**

Dostojevského rad 4, SK – 815 74 Bratislava 1

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862

DIČ: 2020374862

Okr. súd Bratislava I, Obch. reg. oddiel: Sa, vložka č. 196/B.

uzatvorili

podľa § 788 a nasledujúcich ustanovení Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov túto zmluvu o poistení, ktorej spoločné dojednania, osobitné poistné podmienky, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP) a ďalšie prílohy tvoria neoddeliteľný celok

Poistná doba:	Začiatok poistenia:	Začiatok účinnosti dodatku č. 61:	Koniec poistenia:
	01.04.2007	03.06.2013	Poistenie je dojednané
	00:00 h.	00:00 h.	na dobu neurčitú.

Táto poistná zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú a každá zo zmluvných strán ju môže vypovedať 6 týždňov pred koncom príslušného poistného obdobia.

Poistné obdobie: 1 rok

Účel vystavenia dod. č. 61:

Pripoistenie vlastného hnuťelného majetku v rámci projektov:

- „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ“ - kód ITMS: 26110230013 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (pozri prílohu č. 13 k tomuto dodatku)
- „Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (viď príloha č. 14 k tomuto dodatku)

Časť I.

Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody

Poistné podmienky:

Toto poistenie je dojednané v rozsahu:

- Všeobecných poistných podmienok poistenia majetku právnických a podnikajúcich fyzických osôb (ďalej len VPP-M), s dňom účinnosti 01.01.2006
- Doložky M-02: Poistenie majetku na účtovnú cenu
- Zmluvných dojednaní a doložiek uvedených v tejto poistnej zmluve alebo jej prílohách
- ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

Miesto poistenia, predmet poistenia, poistná suma a bežné poistné:

V zmysle znenia tejto poistnej zmluvy resp. jej neskorších dodatkov č. 1 - 9, 59 (Príloha č. 1) a dodatkov s pripoistením majetku nasledujúcich projektov (adresa miesta poistenia podľa účtovnej evidencie poisteného), príslušné pre túto časť poistnej zmluvy:

- Modernizácia IKT na UPJŠ v Košiciach a rekonštrukcia Univerzitnej knižnice, posluchárni a učebni

Underwriter: Ing. V.Tajcnár, Mgr. Z.Trokanová, Ing. F.Celder, Odbor firemných klientov
Získateľ: ASANT a.s., Dargovská 1215/1, 040 01 Košice / ZČ: 53463
Eva Mináriková, mobil: 0907 193 024

PZ 411 001 784

- kód ITMS: 26250120003 = Špecifikácia v dodatku č. 8, 10 (Príloha č. 2) tejto poisťnej zmluvy
- Budovanie OPEN DOOR univerzity zavedením moderných IKT a rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty v areáli UPJŠ - kód ITMS: 26250120028 = Špecifikácia v dodatku č. 11 (Príloha č. 3) tejto poisťnej zmluvy
- Sieť excelentných pracovísk pre onkológiu (SEPO) - kód ITMS: 26220120024 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 4) tejto poisťnej zmluvy
- EXTREM - Centrum pokročilých fyzikálnych štúdií materiálov v extrémnych podmienkach - kód ITMS: 26220120005 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 5) tejto poisťnej zmluvy
- CaKS - Centrum excelentnosti inforatických vied a znalostných systémov - kód ITMS: 26220120007 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 6) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti progresívnych materiálov s nano a submikrónovou štruktúrou - kód ITMS: 26220120019 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 7) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum kozmických výskumov: vplyvy kozmického počasia - kód ITMS: 26220120009 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 8) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum aterosklerózy a jej komplikácií - srdcového a mozgového infarktu (CEVA) - kód ITMS: 26220120025 = Špecifikácia v dodatku č. 13 (Príloha č. 9) tejto poisťnej zmluvy
- Moderné a interaktívne vzdelávanie na UPJŠ - kód ITMS: 26110230035 = Špecifikácia v dodatku č. 14, 18, 20, 37 (Príloha č. 10) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum aterosklerózy (CEVA II) - kód ITMS: 26220120040 = Špecifikácia v dodatku č. 15 (Príloha č. 11) tejto poisťnej zmluvy
- Budovanie infraštruktúry v centre excelentnosti SEPO-II - kód ITMS: 26220120039 = Špecifikácia v dodatku č. 16, 17 (Príloha č. 12) tejto poisťnej zmluvy
- Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ - kód ITMS: 26110230013 = Špecifikácia v dodatku č. 17, 49, 61 (Príloha č. 13) tejto poisťnej zmluvy
- Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku - kód ITMS: 26220220105 = Špecifikácia v dodatku č. 19, 27, 40, 45, 53, 61 (Príloha č. 14) tejto poisťnej zmluvy
- Inovácia a rozšírenie IKT vo vzdelávacom procese a výstavba polyfunkčnej budovy posluchárni UPJŠ v Košiciach - kód ITMS: 26250120040 = Špecifikácia v dodatku č. 21 (Príloha č. 15) tejto poisťnej zmluvy
- Extrem II - Dobudovanie Centra pokročilých fyzikálnych štúdií materiálov v extrémnych podmienkach - kód ITMS: 26220120047 = Špecifikácia v dodatku č. 22, 26, 28, 29, 31, 56 (Príloha č. 16) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum kozmických výskumov II: vplyvy kozmického počasia – druhá etapa - kód ITMS: 26220120029 = Špecifikácia v dodatku č. 23, 26, 43, 48 (Príloha č. 17) tejto poisťnej zmluvy
- Tvorba a inovácia študijných programov Fakulty verejnej správy (MoVeS) - kód ITMS: 26110230038 = Špecifikácia v dodatku č. 24 (Príloha č. 18) tejto poisťnej zmluvy
- Pokročilé implantáty s naočkovými kmeňovými bunkami na regeneráciu a rekonštrukciu tvrdých tkanív (POKIMP) - kód ITMS: 26220220032 = Špecifikácia v dodatku č. 25 (Príloha č. 19) tejto poisťnej zmluvy
- Budovanie infraštruktúry Centra excelentnosti progresívnych materiálov s nano a submikrónovou štruktúrou - kód ITMS: 26220120035 = Špecifikácia v dodatku č. 28, 30, 46, 47 (Príloha č. 20) tejto poisťnej zmluvy
- Vývoj optických nanosenzorov na multikomponentovú analýzu stopových množstiev polutantov životného prostredia a liečiv (NanoBioSens) - kód ITMS: 26220220107 = Špecifikácia v dodatku č. 32, 42 (Príloha č. 21) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum faktorov ovplyvňujúcich zdravie so zameraním na skupinu marginalizovaných a imunokompromitovaných osôb - kód ITMS: 26220120058 = Špecifikácia v dodatku č. 33, 36, 38, 44, 55, 58 (Príloha č. 22) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre elektromagnetické polia v medicíne (CEEPM) - kód ITMS: 26220120067 = Špecifikácia v dodatku č. 34, 35, 39, 52, 58 (Príloha č. 23) tejto poisťnej zmluvy
- Probiotické mikroorganizmy a bioaktívne látky prírodného pôvodu pre zdravšiu populáciu Slovenska (PROBIO) - kód ITMS: 26220220104 = Špecifikácia v dodatku č. 34, 41, 58 (Príloha č. 24) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum excelentnosti biomedicínskych technológií - kód ITMS: 26220120066 = Špecifikácia v dodatku č. 50 (Príloha č. 25) tejto poisťnej zmluvy
- Inovácia technologického procesu prípravy imunomodulačného prípravku Transfer faktor, overenie jeho účinku, bezpečnosti a zloženia - kód ITMS: 26220220157 = Špecifikácia v dodatku č. 51, 60 (Príloha č. 26) tejto poisťnej zmluvy
- Kompetenčné centrum pre výskum a vývoj v oblasti diagnostiky a terapie onkologických ochorení (DIAGONKO) - kód ITMS: 26220220153 = Špecifikácia v dodatku č. 54 (Príloha č. 27) tejto poisťnej zmluvy
- Kompetenčné centrum pre biomodulátory a výživové doplnky (PROBIOTECH) - kód ITMS: 26220220152 = Špecifikácia v dodatku č. 57 (Príloha č. 28) tejto poisťnej zmluvy

Aktuálna

zmena: Projekt „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ” - kód ITMS: 26110230013:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Ročné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnuťelný majetok:	158 973,41		37,99
Poistné spolu:			37,99

Projekt „Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Ročné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnuťelný majetok:	182 576,41		43,64
Poistné spolu:			43,64

Poistná hodnota, poistené riziká spoluúčasť, limity poistného plnenia, zmluvné

dojednania: v zmysle znenia tejto poistnej zmluvy a jej neskorších dodatkov č. 1 - 60

Časť II. Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí

Poistné podmienky:

Toto poistenie je dojednané v rozsahu:

- Všeobecných poistných podmienok poistenia majetku právnických a podnikajúcich fyzických osôb (ďalej len VPP-M), s dňom účinnosti 01.01.2006
 - Doložky M-01: Limity plnenia a podmienky zabezpečenia pre poistenie majetku
 - Doložky M-02: Poistenie majetku na účtovnú cenu
 - Zmluvných dojednaní a doložiek uvedených v tejto poistnej zmluve alebo jej prílohách
- ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

Miesto poistenia, predmet poistenia, poistná suma a bežné poistné:

V zmysle znenia tejto poistnej zmluvy resp. jej neskorších dodatkov č. 1 - 10, 59 (predmet poistenia a - g, i) a dodatkov s pripoistením majetku projektov (predmet poistenia h). Adresa miesta poistenia aj špecifikácia je uvedená v dodatkoch ako pre časť I. (pozri vyššie), príslušné pre túto časť poistnej zmluvy.

Aktuálna

zmena: Projekt „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ” - kód ITMS: 26110230013:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
h)	158 973,41	0,105	16,69

Projekt „Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
h)	182 576,41	0,105	19,17

Poistná hodnota, poistené riziká, spoluúčasť zmluvné

dojednania: v zmysle znenia tejto poistnej zmluvy a jej neskorších dodatkov č. 1 - 60

Časť III.
Poistenie peňazí - finančnej hotovosti v pokladniciach UPJŠ

Poistné podmienky, rozsah poistenia:

ostáva bez zmeny v zmysle dojednaní uvedených v dodatku č. 48 k tejto poistnej zmluve

Bežné poistné:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
1.	3 400,00	40,845	138,87
2.	400,00		16,34
3.	1 200,00		49,01
4.	400,00		16,34
5.	1 200,00		49,01
6.	600,00		24,51
7.	600,00		24,51
8.	600,00		24,51
Bežné poistné spolu:			343,10

Časť IV.
Poistenie všeobecnej zodpovednosti

Poistné podmienky, rozsah poistenia:

ostáva bez zmeny v zmysle dojednaní uvedených v dodatku č. 24 k tejto poistnej zmluve

Bežné poistné:

Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
33 200,00	24,032	797,86

Spoločné ustanovenia

Bežné poistné:

Projekt „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ“ - kód ITMS: 26110230013:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	37,99
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	16,69
Celkové bežné poistné:		54,68

Projekt „Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	43,64
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	19,17
Celkové bežné poistné:		62,84

Osobitné dojednania:

Odchylné od čl. 15, ods. 3 VPP-M je dojednané, že sa nebude účtovať 5 %-ná prirážka za platenie poistného v štvrtročných splátkach.

Splatnosť poistného:

Bežné poistné je splatné v štvrtročných splátkach podľa vyúčtovania v prílohe tohoto dodatku na naše bankové spojenie:

Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1
Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava
Číslo účtu: **2626006702 / 1100**
Konštantný symbol: **3558**
Variabilný symbol: **411 001 784**

Pri nezaplatení jednej splátky poistného je poisťovateľ oprávnený žiadať zaplatenie poistného za celé poistné obdobie vrátane úroku z omeškania za každý deň.

Prílohy:

- Vyúčtovanie poistného k dodatku č. 61 k PZ č. 411 001 784
- Príloha č. 13 k dodatku č. 61 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ“ - kód ITMS: 26110230013

- Príloha č. 14 k dodatku č. 61 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Progressívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105
- ⇒ Príloha č. 1 - 12, 15 - 28 k predchádzajúcim dodatkom tejto poistnej zmluvy č. 411 001 784, t.j. špecifikácia poisteného majetku + príslušné všeobecné poistné podmienky a ich doložky, ktoré tvoria prílohu k pôvodnej poistnej zmluve, ostávajú naďalej v platnosti.

**Vyhásenie
poistníka:**

Poistník dáva poisťovateľovi výslovný písomný súhlas so spracúvaním svojich osobných údajov v informačnom systéme poisťovateľa v súvislosti s dojednaným poistením, so sprístupnením týchto údajov tretím osobám a ich spracúvaním tretími osobami v súvislosti so správou poistenia, likvidáciou poistných udalostí a zaistením. Súhlas sa udeľuje na dobu do vysporiadania všetkých záväzkov vyplývajúcich z poistnej zmluvy. Poistník sa zaväzuje písomne oznámiť poisťovateľovi všetky zmeny týkajúce sa údajov uvedených v zmluve.

Tento dodatok k poistnej zmluve je vypracovaný v troch vyhotoveniach, pričom poistník obdrží dve vyhotovenia a poisťovateľ jedno vyhotovenie tohoto dodatku.

V Bratislave, dňa 31.05.2013

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

podpis a pečiatka poistníka

Ing. Vladislav Tajcnár
underwriter senior
odbor firemných klientov

podpis a pečiatka poisťovateľa

Ing. Filip Celder
underwriter
odbor firemných klientov

Vyúčtovanie poistného k dodatku č. 61 k PZ č. 411 001 784

Poistník: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice
IČO: 00 397 768
Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Tab. XIII: Projekt „Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ“
- kód ITMS: 26110230013:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	37,99
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	16,69
Celkové bežné poistné:		54,68

Tab. XIV: Projekt „Progressívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“ - kód ITMS: 26220220105:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	43,64
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	19,17
Celkové bežné poistné:		62,84

Tabuľky s vyčíslením štvrťročnej splátky poistného č. I – XII, XV – XXVIII ostávajú bez zmeny.

Tab. XIII:

Bežné poistné spolu:	54,68 EUR
Štvrťročné poistné:	13,67 EUR

Tab. XIV:

Bežné poistné spolu:	62,84 EUR
Štvrťročné poistné:	15,71 EUR

Tab. I + ... + XXVIII:

Celkové bežné poistné spolu:	31 402,64 EUR
Štvrťročné poistné:	7 850,66 EUR

Štvrťročné splátky poistného v zmysle zaslaných predpisov poistného sú splatné vždy do 01.01., 01.04., 01.07. a 01.10. príslušného poistného obdobia na bankové spojenie:

Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1
Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava
Číslo účtu: **2626 006 702 / 1100**
Konštantný symbol: **3558**
Variabilný symbol: **411 001 784**

V Bratislave dňa 31.05.2013

Dodatok č. 61 k poistnej zmluve č. 411 001 784

Poistenie majetku, všeobecnej zodpovednosti a peňazí UPJŠ

Poistník:

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poistený:

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poist'ovateľ:

Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

Dostojevského rad 4, SK – 815 74 Bratislava 1

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862

DIČ: 2020374862

Okr. súd Bratislava I, Obch. reg. Oddiel: Sa, vložka č. 196/B.

Príloha č. 13 k dodatku č. 61 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Modernizácia programov
doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ“
- kód ITMS: 26110230013:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnuťelný majetok</i>			
2.2.1.	Počítač pre MBL	5	2 801,40
2.2.1.	LCD Monitor - príslušenstvo k počítaču pre MBL	5	655,50
2.2.1.	Počítač pre MBL - notebook	1	736,92
2.2.9	Mediálna zostava a sieť rozvodných panelov	2	2 880,00
2.2.10	Monitorovací systém	2	2 602,80
2.2.11	Odsávací komora	1	1 560,36
2.2.12	Ochrana bočnice digestora proti striekajúcej vode	1	340,56
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - prístenný mokrý	1	1 444,32
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	1 680,24
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	1	1 572,24
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - váhový stôl	1	1 669,68
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	1	1 331,04
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - umývací	1	1 089,24
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	1	748,56
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	1	579,36
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	1	1 423,32
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - stôl rohový, tvar "L"	1	1 558,80
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - ostrovný mokrý	1	1 586,52
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - prístenný mokrý	1	1 610,40
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - prístrojový	1	1 218,24
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	1 590,00
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - centrálny	1	1 561,20
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - tvaru "L"	1	1 662,00
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - mokrý	1	1 375,44
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	1 586,76
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - administratívny	4	2 842,56
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	701,40
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	1 502,16
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	641,40
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - mokrý	1	1 594,08
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre ťažkú chémiu	2	3 330,72
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - mobilný, 2úrovňový	2	1 307,04
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný pre prácu v stojí	1	1 466,16
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný mokrý	1	1 637,88
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný mokrý	1	1 688,76
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v sede	1	1 529,88
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - pre prácu v stojí	1	908,16
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný mokrý	1	1 570,92
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - podokenný pre prácu v sede	2	2 712,24
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný pre prácu v stojí	1	1 562,28
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - centrálny pre prácu v stojí	1	1 661,64
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný mokrý	1	1 646,76

2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - podokenný pre prácu v sede	3	4 254,12
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný - jednostranný pre prácu v stojí	1	1 372,68
2.2.14	Bezpečnostná sprcha	1	1 416,48
2.2.15	Stolička laboratórna	19	5 526,72
2.2.16	Bezpečnostná skriňa na horľaviny	1	1 699,92
2.2.17	Bezpečnostná skriňa na kyseliny	1	1 507,20
2.2.18	Odsávací komora 2	1	1 416,00
2.2.19	Skriňa na chemikálie	1	1 271,40
2.2.37	Stolička k laboratórnym stolom	11	3 828,00
2.2.38	Stôl pracovný laboratórny	5	2 353,80
2.2.39	Skrinková zostava nástenná na laboratórne sklo a chemikálie	1	420,00
2.2.40	Antivibračná zostava	4	5 040,00
2.2.42	Pult centrálny pracovný	3	5 097,60
2.2.43	Laboratórna skriňa na odkladanie chemického skla, drobných nástrojov a zariadení, chemikálií	32	11 232,00
2.2.49	Laboratórna zostava - chemický stôl, digester	1	1 677,60
2.2.20	Optické prvky (optické káble, šošovky, beam-splitre, atď.)	1	1 907,40
2.2.21	Optomechanické prvky	10	5 922,36
2.2.22	Clona pre svetelný lúč s ovládačom	2	2 623,20
2.2.23	Infra viewer (infra kamera)	1	933,60
2.2.24	Optické detektory (fotodiody)	3	3 379,14
SPOLU:			128 048,16

Pridané od 03.06.2013:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
Prístroje na meranie žiarenia			
2.2.50	Beta-spektroskop	1	1 532,22
2.2.51	Železná cievka, 25-mm dlhá	1	54,02
2.2.52	Železná cievka, krátka, laminovaná	1	77,57
2.2.53	Železná cievka tvaru U, laminovaná	1	144,91
2.2.54	Zverák	1	151,73
2.2.55	Cievka	1	148,32
2.2.56	Rádioaktívny zdroj, Na-22, 74 Bq	1	1 699,20
2.2.57	Rádioaktívny zdroj, Sr-90, 74 Bq	1	1 699,20
2.2.58	Detektor typu A, BNC	1	759,12
2.2.59	Geiger-Mullerov počítač	1	1 424,83
2.2.60	Napájací zdroj	1	1 679,14
2.2.61	Digitálny multimeter 2010	1	91,20
2.2.62	Digitálny teslameter	1	1 685,47
2.2.63	Hallova sonda s ochranným krytom	1	840,48
2.2.67	Viac-kanálový analyzátor	1	1 675,20
2.2.68	Softvérový viac-kanálový analyzátor	1	588,00
2.2.69	Rádioaktívny zdroj Am-241, 370 kBq	1	1 689,60
2.2.70	Rádioaktívny zdroj Cs-137, 37 kBq	1	1 694,40
2.2.71	Gama detektor	1	1 678,80
2.2.72	Operačná jednotka pre gama detektor	1	1 699,20
2.2.73	Vysoko-napäťový spojovací kábel	1	161,88
2.2.74	Základná platňa na rádioaktivitu	1	68,16
2.2.75	Platničkový držiak na fixnom podklade	1	52,82
2.2.76	Laboratórny konektor	1	95,42

2.2.77	Posuvné meradlo s nóniusom	1	47,71
2.2.78	Držiak zdroja na fixnom magnet	1	47,71
2.2.79	Absorpčný materiál	1	83,50
2.2.80	Dat. Kábel, 2x sub-D, 9 pin	1	17,04
Laboratórne statívove súpravy			
2.2.25	Laboratórna statívova súprava pre experimenty DS100-1S	1	780,00
2.2.26	Laboratórna statívova súprava pre experimenty DS100-2S	1	480,00
2.2.27	Laboratórna statívova súprava pre experimenty DS100-3S	1	690,00
2.2.28	Príslušenstvo k experimentom pre statívový systém (vodiče, ohybné statívy, univerzálne držiaky)	1	750,00
2.2.29	Univerzálny merací prístroj k experimentom	2	1 941,60
2.2.30	Experimentálna aparatúra pre vlnové javy DW400	1	1 160,40
2.2.31	Príslušenstvo k aparatúre pre vlnové javy DW400	1	789,60
2.2.32	Digitálny projektor	1	840,00
2.2.33	Vysokorýchlostný digitálny fotoaparát (1000 fps)	1	364,80
2.2.34	Príslušenstvo k projektoru - vizualizér	1	324,00
2.2.35	Štandardná experimentálna súprava pre MBL pre fyziku	1	630,00
2.2.36.	Meracie sondy	1	588,00
SPOLU:			30 925,25

Príloha č. 14 k dodatku č. 61 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Progresívna technológia
prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku“
- kód ITMS: 26220220105:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
1.6.5.	Počítač s príslušenstvom	3	1 614,60
1.6.5.	LCD Monitor - príslušenstvo k počítaču	3	1 076,40
1.6.6.	Notebook s príslušenstvom	1	759,00
1.6.6.	Laserová farebná tlačiareň	1	227,70
1.6.7.	Notebook s príslušenstvom	1	759,00
1.6.7.	Multifunkčná atramentová tlačiareň	1	208,38
1.1.4.	Rukavicový box	1	9 499,74
1.1.5.	Spin coating	1	9 499,99
1.6.8.	Data projektor s príslušenstvom	1	597,60
1.6.9.	Digitálny fotoaparát s príslušenstvom	1	618,00
1.1.1.	Automatizovaný DC hysterezigraf s príslušenstvom	1	46 200,00
1.1.2.	Zariadenie na meranie koercivity	1	109 824,00
SPOLU:			180 884,41

Pridané od 03.06.2013:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
1.1.3.	Analógovo digitálny osciloskop	1	1 692,00
SPOLU:			1 692,00